
Lenka M. (maminka007) ID 15265 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci těchto stránek :-).

  Těší mě Vaše přízeň a důvěra,kterou do mně vkládáte,když si píšete o informace :-).
  Proč jsem si ale tyto stránky pořídila? Neprodávám tady oblečení jako spousta
  jiných. Mou snahou je upozornit na sebe s poradenstvím těm,kteří nabízejí AVON s
  Oriflame. O spoustě totiž vím,že nemají nebo neměly potřebu se školit a zaměřit se
  při prodeji na profesionalitu. Stačilo jim pouze podat katalog a mít radost z výdělku.
  Abyste mi rozuměli. Nikoho neodsuzuju :-). Znám X lidí,kteří s tím taky měli
  zkušenost a pochopili,že jen podáním katalogu není profesionální a etické.

  Svou práci beru vážně a s veškerou starostlivostí. Jakoby šlo o mou rodinu :-D.

  Pracuju se společností FM Group , protože tato spol. mě přesvědčila , že můžu
  nakupovat kvalitní produkty a ještě s nimi úžasně vydělávat :-).
  No uznejte sami ! Která firma Vám nabízí produkty totožné s běžným trhem ale za
  velkoobchodní ceny a mít z nich 30 % výdělku ?!

  Další mou velkou radostí je kvalitní kosmetika MARY KAY a Miss Cosmetic Moniky
  Žídkové.
  Mám totiž kolem sebe spoustu slečen/žen , které kupují kosmetiku z katalogového
  prodeje , ale nemají ponětí o produktech a jejich složení.

  A poslední produkty , které Vám můžu nabídnou jsou výrobky spol. Forever Living
  product. O těchto produktech se můžete dočíst na různých stránkách a diskuích.
  Záleží pouze na Vaší povaze jak se k těmto preparátům postavíte.

  Nenabízím zde ale jen kosmetiku , vůně a produkty pro zdraví. Spousta lidí ocení ,
  když spolu probereme jejich současný stav a najdeme řešení.

  Hezký den Lenka,Pája,Jiříček a Bělinka

  Balíčky o hmotnosti - 50g za 30 kč,100g za 34kč,500g za 37,1kg za 43kč a 2kg za

  49kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

